
 

Zarządzenie Nr I/53/2004 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 22 stycznia 2004 roku  
 
 
 

w sprawie: upoważnienia Komendanta Straży Miejskiej w Ostrowcu Św.  
do nieodpłatnego przekazania radiotelefonów przenośnych i ładowarek. 

 
 
 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz 
z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568), zarządza się co następuje: 
 
 §1. Upoważnia się Komendanta Straży Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim do  
nieodpłatnego przekazania Komendzie Hufca Związku Harcerstwa Polskiego  
w Ostrowcu  Św.  z siedzibą ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec Św. 4 sztuk 
radiotelefonów Alinco DJ 191 o numerach fabrycznych: 
- TO 015140 
- TO 012936 
- TO 013667 
- TO 013668 
oraz 2 sztuk ładowarek pojedynczych EDC 64. 
         

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej  
w Ostrowcu Św. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
mgr Jan Szostak 

 
 


	Zarządzenie Nr I/53/2004
	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

